

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0121/2024**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**HELP MAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 11344899000186**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002706	ACHOCOLATADO EM PO 200G	80	4,2800	342,40
2	002707	AÇUCAR CRISTAL TIPO 1	150	7,1000	1.065,00
3	006388	BISCOITO AMANTEIGADO PCT 400 GRAMAS	150	17,5000	2.625,00
4	009110	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABORES VARIADOS	150	14,3000	2.145,00
5	005348	CAFÉ TORRADO E MOIDO, 500G	150	29,9700	4.495,50
6	002734	FLOCÃO DE ARROZ 500G	60	4,5000	270,00
7	002735	FLOCÃO DE MILHO 500 G	150	3,1500	472,50
8	002740	LEITE EM PO INTEGRAL 200G	200	11,0200	2.204,00
9	005361	MANTEIGA 200G (POTE)	150	25,9000	3.885,00
10	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	20	11,5000	230,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>17.734,40</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>17.734,40</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde